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เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

1 0-4054-98000-03-7 บริษัท รวมทวีขอนแก่น จ ากัด ค่าบริการซ่อมรถเก็บขนขยะ 4,066.00         2/7/2563 RTX-20070004 2

2 0-40.5-31000-30-2 หจก. อ.กลการขอนแก่น(สนง.ใหญ)่ ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1,160.95         22/6/2563 14/0689 2

3 0-4435-39000-44-1 หจก. ไทยกิจแมชชีนเนอร่ี ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 245.03           24/6/2563 033/47 2

4 0-4035-20000-21-7 หจก. ไทยรัฐยางยนต์ สาขา 1 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1,500.00         30/6/2563 066/3259 2

5 0-4035-20000-19-5 หจก.ขอนแก่นอ๊อกซิเย่น อ๊อกซิเย่นเล็ก 246.00           8/7/2563 HS6301636 2

6 0-4055-60005-59-9 บริษัท คลังนานาธรรม สังฆภัณฑ์ จ ากดั ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ในการจัดเตรียมสถานที่ 2,747.00         11/6/2563 KC16306-0067 2

7 3-4099-00970-74-9 ร้าน ส. สมบติั ซ้ือผ้าต่วนสีม่วง 5,700.00         11/6/2563 044-2154 2

8  3-4001-01628-18-9 นายภาณุพันธ์   คงดี จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/7/2563 01/32 1

9 1-4001-00062-81-9 นางสาวอนสุรา  สินโพธิ์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/7/2563 01/14 1

10 1-4099-00507-32-5 นายเรืองชัย  จิตต์ไตรรัตน์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/7/2563 01/32 1

11 3-4505-0047-34-0 นายไกรสรณ์  หสัจรรย์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/7/2563 01/20 1

12 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิชัย  แพงขะ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/7/2563 01/32 1

13 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 209,817.12      22/7/2563 15164/758151 1

14 1-4299-00142-89-1 ปา้ยมีทรัพย์มีเดีย ค่าปา้ยไวนลิ 246.10           14/7/2563 35/08 2

15 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค  แสนนาม จ้างเหมาพนกังานประจ ารถตัดหญ้า 8,000.00         4/8/2563 01/07 1

16 3-4001-00939-28-8 นายหนพูลอย  ค ากันยา จ้างเหมาพนกังานประจ ารถยนต์ฯ 8,000.00         4/8/2563 01/17 1

17 3-4001-00197-91-5 นายส ารวย  วรกมล จ้างเหมาพนกังานขับรถรถขยะ 10,000.00       4/8/2563 01/33 1

291,728.20      

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับคัดเลือก  และสารส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ กรณไีมไ่ดด้ าเนินการในระบบ e-GP

ประจ าไตรมาสที่ 4  (เดอืน กรกฎาคม 2563 ถึง เดอืน กันยายน 2563)

เทศบาลต าบลเมอืงเก่า  อ าเภอเมอืง  จังหวัดขอนแก่น

ล าดับ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนบัสนนุ

ยอดยกไป



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

291,728.20      

18 3-4001-00207-78-1 นายแสวง  ราศรี จ้างเหมาพนกังานขับรถรถขยะ 10,000.00       5/8/2563 01/31 1

19 3-4001-00226-00-1 นายอดุลย์  ซิวประโคน จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         5/8/2563 01/09 1

20 1-4099-00105-53-7 นายศักดา  ราศรี จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         4/8/2563 01/05 1

21 1-1020-01841-79-2 นายวัชราภรณ์  ค าแก้ว จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         5/8/2563 01/05 1

22 1-4099-01402-67-5 นายสหภาพ  จิตรเอื้อ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         4/8/2563 01/05 1

23 3-5406-00158-14-4 ร้านเจริญออยล์ ค่าซ้ือเปล่ียนแบตเตอร์ร่ีรถยนต์บรรทุกน้ าดับเพลิง 7,200.00         21/7/2563 HS0001923 2

24 1-4099-00009-34-1 เปีย๊กหม้อน้ า ค่าซ่อมบกักรีหม้อน้ า 900.00           13/7/2563 01/07 2

25 3-3499-00483-85-7 ชัยเจริญการเกษตร ซ้ืออุปกรณ์ซ่อมแซมครุภณัฑ์เล่ือยยนต์ 560.00           13/7/2563 051/2517 2

26 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 220,617.15      17/8/2563 15164/758199 1

27 0-4055-46000-35-6 บริษัท อาร์เอสโฮลเซล จ ากัด ซ้ือวัสดุงานบา้นงานครัว 448.00           31/7/2563 0030115841 2

28 1-4001-00062-81-9 นางสาวอนสุรา  สินโพธิ์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/8/2563 01/15 1

29 1-4099-00507-32-5 นายเรืองชัย  จิตต์ไตรรัตน์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/8/2563 01/33 1

30 3-4505-0047-34-0 นายไกรสรณ์  หสัจรรย์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/8/2563 01/21 1

31  3-4001-01628-18-9 นายภาณุพันธ์   คงดี จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/8/2563 01/33 1

32 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิชัย  แพงขะ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         14/8/2563 01/33 1

33 3-4099-01042-01-2 ร้านเกียรติสินมอเตอร์ ค่าซ้ือหลอดไฟ ขนาด 24 โวลต์ จ านวน 6 หลอด 256.80           22/7/2563 191/09505 2

34 0-4035-20000-19-5 หจก.ขอนแก่นอ๊อกซิเย่น อ๊อกซิเย่นเล็ก 424.10           15/7/2563 HS6301702 2

35 ร้าน เจ อาร์ รวมยาง เปล่ียนยางอะไหล่ 120.00           31/7/2563 01-14 2

606,254.25      

 -2-

ล าดับ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนบัสนนุ

ยอดยกมา

ยอดยกไป



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

606,254.25      

36 3-4099-00498-31-4 ร้าน ส.ซิลค์สกรีนบล๊อก-การพิมพ์ ค่าซ้ือวัสดุส านกังาน(ตรายาง) 320.00           29/7/2563 055/29 2

37 5-4016-99003-83-9 ชัยบญุทอง ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1,500.00         13/7/2563 51/2511 2

38 บญุชูการช่าง ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 4,230.00         15/7/2563 02/24 2

39 1-4099-00772-67-3 น.ส. สิริพรรณ  โพธิสาจันทร์ ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 850.00           9/7/2563 02/06 3

40 0-4035-20000-19-5 หจก.ขอนแก่นอ๊อกซิเย่น อ๊อกซิเย่นเล็ก 139.10           18/8/2563 HS6302007 2

41 วิเชียร การยาง เปล่ียนยางในใหม่ 950.00           19/8/2563 03/10 2

42 1-4299-00142-89-1 ร้านปา้ยมีทรัพย์มีเดีย ค่าปา้ยไวนลิ 3,000.00         23/7/2563 37/5 2

43 ร้านราตรีซักรีด ค่าซักรีดผ้าประดับ 1,200.00         17/8/2563 05/11 2

44 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค  แสนนาม จ้างเหมาพนกังานประจ ารถตัดหญ้า 8,000.00         1/9/2563 01/08 1

45 3-4001-00939-28-8 นายหนพูลอย  ค ากันยา จ้างเหมาพนกังานประจ ารถยนต์ฯ 8,000.00         1/9/2563 01/18 1

46 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 227,520.24      31/8/2563 15165/758220 1

47 3-4001-00197-91-5 นายส ารวย  วรกมล จ้างเหมาพนกังานขับรถรถขยะ 10,000.00       9/9/2563 01/34 1

48 3-4001-00207-78-1 นายแสวง  ราศรี จ้างเหมาพนกังานขับรถรถขยะ 10,000.00       3/9/2563 01/32 1

49 3-4001-00226-00-1 นายอดุลย์  ซิวประโคน จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         2/9/2563 01/10 1

50 1-4099-00105-53-7 นายศักดา  ราศรี จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         2/9/2563 01/06 1

51 1-1020-01841-79-2 นายวัชราภรณ์  ค าแก้ว จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         2/9/2563 01/06 1

52 1-4099-01402-67-5 นายสหภาพ  จิตรเอื้อ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         2/9/2563 01/06 1

53 มิตรอะไหล่ ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 575.00           24/8/2563 05/10 2

916,538.59      

ยอดยกมา

 -3-

ล าดับ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนบัสนนุ

ยอดยกไป



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

916,538.59      

54 5-4016-99003-83-9 ชัยบญุทอง ค่าปะยาง 150.00           26/8/2563 52/2509 2

55 หจก.ชัยจรัญการเกษตร 2018 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมเล่ือยยนต์ 750.00           25/8/2563 06/01 2

56 วิเชียร การยาง ค่าปะยาง 250.00           17/8/2563 03/05 2

57 1-4099-01175-80-6 นายทวีป  จ าปานุย้ ค่าเคร่ืองขยายเสียง 5,500.00         10/8/2563 02/09 2

58 3-6601-00336-69-7 ไวพจน ์ไม้ยูคา ซ้ือไม้ยูคา 1,750.00         7/8/2563 02/11 2

59 0-4035-60003-86-1 หจก.รวมสาส์นขอนแก่น ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ในการจัดเตรียมสถานที่ 3,000.00         7/8/2563 54B/6 2

60 ร้านดอกไม้บเูก้ ขอนแก่น ซ้ือดอกไม้สด 3,800.00         10/8/2563 01/48 2

61 0-4035-60003-86-1 หจก.รวมสาส์นขอนแก่น ซ้ือธงชาติไทย 9,000.00         7/8/2563 54B/5 2

62 วิเชียร การยาง ค่าปะยาง 450.00           1/9/2563 03/16 2

63 1-4099-00427-02-0 นางสาวอัชฎาพร  เตยแก้ว ค่าวัสดุอุปกรณ์งานบา้นงานครัว 8,000.00         23/7/2563 02/07 2

64 1-4099-00772-67-3 น.ส. สิริพรรณ  โพธิสาจันทร์ ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 7,000.00         23/7/2563 05/20 3

65 3-4001-01013-68-1 น.ส. ศตพร  ชัยนคิม ค่าอาหารกลางวัน 10,000.00       23/7/2563 04/08 3

66 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 191,215.12      17/9/2563 15165/758250 1

67 1-4299-00142-89-1 ร้านปา้ยมีทรัพย์มีเดีย ค่าปา้ยไวนลิ 400.00           10/8/2563 37/27 2

68 0-4035-60003-86-1 หจก.รวมสาส์นขอนแก่น ค่าใบประกาศนยีบตัร 2,500.00         25/8/2563 54B/8 2

69 1-1007-00241-24-5 ร้านรุ่งเรืองพาณิชย์ ค่าเคร่ืองดับเพลิงผงเคมีแหง้ ขนาด 10 ปอนด์ 3,500.00         27/8/2563 01/027 2

70 0-4055-33000-68-9 บริษัท สมบรูณ์แก๊ส (1990) จ ากัด ค่าน้ าแก๊ส LPG 810.00           27/8/2563 004/45 2

71 0-4035-60003-86-1 หจก.รวมสาส์นขอนแก่น ค่าวัสดุส านกังาน 4,200.00         25/8/2563 54B/7 2

72 ร้านต้นคูณการยาง ค่าปะยาง 150.00           9/9/2563 15/348 2

73 0-4054-98000-03-7 บริษัท รวมทวีขอนแก่น จ ากัด ค่าเปล่ียนสายไฮดรอลิค 2,241.65         18/9/2563 RTX-20090031 2

1,171,205.36   ยอดยกไป

เอกสารอ้างอิง
เหตุผลสนบัสนนุ

ยอดยกมา

 -4-

ล าดับ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

1,171,205.36   

74 0-4055-57001-04-9 บริษัท มัน่คงอะไหล่ยนต์ จ ากัด ค่าเปล่ียนกรองเคร่ืองสูบน้ า 300.00           17/9/2563 4/11,12 2

75 0-4035-31000-30-2 หจก. อ.กลการขอนแก่น(สนง.ใหญ)่ ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 353.10           14/9/2563 19/1913 2

76 มิตรอะไหล่ ค่าสายพาน 850.00           10/9/2563 10/5 2

77 0-4035-31000-30-2 หจก. อ.กลการขอนแก่น(สนง.ใหญ)่ ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 40.00             3/9/2563 21/2006 2

78 0-1155-51006-20-3 บริษัท กรีนเวิลด์ รีไซเคิล จ ากัด ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 353.10           3/9/2563 63090058 2

79 3-4001-01013-68-1 น.ส. ศตพร  ชัยนคิม ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,575.00         28/8/2563 04/11 3

80 3-4701-00565-71-0 อาหารเวียดนาม อัมพร แหนมเนอืง ค่าอาหาร-เคร่ืองด่ืม 10,700.00       28/8/2563 20/05 3

81 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 201,049.57      25/9/2563 15166/758261 1

82 0-4035-20000-19-5 หจก.ขอนแก่นอ๊อกซิเย่น อ๊อกซิเย่นเล็ก 139.10           21/9/2563 HS6302341 2

83 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค  แสนนาม จ้างเหมาพนกังานประจ ารถตัดหญ้า 8,000.00         30/9/2563 01/09 1

84 3-4001-00939-28-8 นายหนพูลอย  ค ากันยา จ้างเหมาพนกังานประจ ารถยนต์ฯ 8,000.00         30/9/2563 01/19 1

85 3-4001-00207-78-1 นายแสวง  ราศรี จ้างเหมาพนกังานขับรถรถขยะ 10,000.00       30/9/2563 01/33 1

86 3-4001-00197-91-5 นายส ารวย  วรกมล จ้างเหมาพนกังานขับรถรถขยะ 10,000.00       30/9/2563 01/35 1

87 3-4001-00226-00-1 นายอดุลย์  ซิวประโคน จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         30/9/2563 01/11 1

88 1-4099-00105-53-7 นายศักดา  ราศรี จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         30/9/2563 01/07 1

89 1-1020-01841-79-2 นายวัชราภรณ์  ค าแก้ว จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         30/9/2563 01/07 1

90 1-4099-01414-62-2 นายอัครเดช  โคจวงจันทร์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         30/9/2563 01/02 1

91 1-4099-01402-67-5 นายสหภาพ  จิตรเอื้อ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         30/9/2563 01/07 1

92 3-3102-00013-37-0 นายชุมแพ  ตอรบรัมย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         30/9/2563 01/02 1

1,473,565.23   

ยอดยกมา

ยอดยกไป
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เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

1,473,565.23   

93 วิเชียร การยาง ค่าปะยาง 150.00           22/9/2563 03/11 2

94 3-4001-01013-68-1 น.ส. ศตพร  ชัยนคิม ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 8,525.00         24/8/2563 04/12 3

95 1-4299-00137-11-5 ปา้ยมีทรัพย์มีเดีย ค่าปา้ยไวนลิ 240.00           24/8/2563 38/04 2

96 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 140,649.54      30/9/2563 15166/758268 1

97 1-4299-00137-11-5 ปา้ยมีทรัพย์มีเดีย ค่าปา้ยไวนลิ 540.00           18/9/2563 38/01 2

98 0-9940-00393-49-1 นายพชร กว้างไชย ค่าจ้างเหมาขับรถยนต์บรรทุกขยะ 10,000.00       30/9/2563 01/02 1

99 1-4099-00772-67-3 น.ส. สิริพรรณ  โพธิสาจันทร์ ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,575.00         30/9/2563 02/07 3

100 3-4007-00057-48-1 ร้านแม่หนอ่งลาบเปด็ ค่าอาหารและเคร่ืองด่ืม 6,975.00         30/9/2563 12/01 3

101 1-4099-00507-32-5 นายเรืองชัย  จิตต์ไตรรัตน์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         30/9/2563 01/35 1

102 1-4001-00062-81-9 นางสาวอนสุรา  สินโพธิ์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         30/9/2563 01/17 1

103 3-4505-0047-34-0 นายไกรสรณ์  หสัจรรย์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         30/9/2563 01/23 1

104  3-4001-01628-18-9 นายภาณุพันธ์   คงดี จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         30/9/2563 01/35 1

105 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิชัย  แพงขะ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         30/9/2563 01/35 1

1,682,219.77   

ยอดยกมา
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ยอดรวมทั้งส้ืน


